
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про розгляд заяви ФОП 

Городнюк О.І. 

28 лютого 2019 року Старокостянтинів   № 77 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в виконавчому комітеті міської 

ради 05 лютого 2019 року за № 47/582-01-13/2019, фізичної особи - 

підприємця Городнюк Ольги Іванівни щодо надання тимчасового дозволу на 

здійснення торгівлі живими квітами по вул. Острозького, 6, керуючись ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати тимчасовий дозвіл фізичній особі-підприємцю Городнюк Ользі 

Іванівні на здійснення торгівлі живими квітами по вул. Острозького, 6 з 05 по 

09 березня 2019 року. 

 

 

 

Міський голова                                         підпис                              М. Мельничук 

 

 

 


